

Protokół z posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kołobrzegu

W dniu 21.06.2017 r. o godz. 9:00 w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kołobrzegu w sali nr 5, odbyło się posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy.

Pan Mirosław Terlecki Przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy otworzył posiedzenie i przywitał zebranych członków.

Przewodniczący odczytał listę obecności. W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków Powiatowej Rady Rynku Pracy, 4 osoby były nieobecne. W spotkaniu uczestniczyli również Pani Grażyna Bohdziewicz Dyrektor Zespołu Szkół Policealnych w Kołobrzegu i Pan Marcin Bonew Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kołobrzegu. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący odczytał porządek obrad, który został przyjęty jednogłośnie. Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Obrady rozpoczęto od zaopiniowania wniosków Dyrektora Zespołu Szkół Policealnych w Kołobrzegu dotyczących utworzenia czterech nowych kierunków kształcenia: opiekunka środowiskowa - projekt uchwały nr 8/2017, asystent osoby niepełnosprawnej - projekt uchwały nr 9/2017, opiekun w domu pomocy społecznej - projekt uchwały nr 10/2017, opiekun osoby starszej - projekt uchwały nr 11/2017. Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Panią Grażynę Bohdziewicz, która szczegółowo przedstawiła ww. kierunki oraz uzasadniła potrzebę ich utworzenia. Po wysłuchaniu przedstawicieli szkoły oraz po krótkiej dyskusji dotyczącej utworzenia nowych kierunków przystąpiono do głosowania uchwał:

- Uchwałę nr 8/2017 w sprawie zaopiniowania wniosku Zespołu Szkół Policealnych w Kołobrzegu dotyczącą utworzenia nowego kierunku kształcenia zawodowego - Opiekunka środowiskowa (kod zawodu 341204 Z.05), zaopiniowano pozytywnie - 6 głosów za, przeciw - brak, nikt nie wstrzymał się od głosu; wniosek wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik do uchwały;

- Uchwałę nr 9/2017 w sprawie zaopiniowania wniosku Zespołu Szkół Policealnych w Kołobrzegu dotyczącą utworzenia nowego kierunku kształcenia zawodowego - Asystent osoby niepełnosprawnej (kod zawodu 341201 Z.08), zaopiniowano pozytywnie - 6 głosów za, przeciw - brak, nikt nie wstrzymał się od głosu; wniosek wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik do uchwały;

- Uchwałę nr 10/2017 w sprawie zaopiniowania wniosku Zespołu Szkół Policealnych w Kołobrzegu dotyczącą utworzenia nowego kierunku kształcenia zawodowego - Opiekun w domu pomocy społecznej (kod zawodu 341203 Z.06), zaopiniowano pozytywnie - 6 głosów za, przeciw - brak, nikt nie wstrzymał się od głosu; wniosek wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik do uchwały;

- Uchwałę nr 11/2017 w sprawie zaopiniowania wniosku Zespołu Szkół Policealnych w Kołobrzegu dotyczącą utworzenia nowego kierunku kształcenia zawodowego - Opiekun osoby starszej (kod zawodu 341202 Z.07), zaopiniowano

pozytywnie – 6 głosów za, przeciw – brak, nikt nie wstrzymał się od głosu; wniosek wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik do uchwały.

Wobec podjęcia przewidzianych w programie posiedzenia uchwał Przewodniczący Rady poprosił Pana Marcina Bonewa o omówienie kolejnego punktu spotkania, jakim było omówienie zmian w planie finansowym Funduszu Pracy przyznanych Powiatowi Kołobrzeskiemu w 2017 r. na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej. Pan Bonew poinformował zebranych, że za zgodą Starosty Kołobrzeskiego przesunięto środki na formy wsparcia cieszące się największym zainteresowaniem osób bezrobotnych: doposażenia i refundacje wynagrodzenia osób do 50 r. ż. Planowana jest refundacja dodatkowych 10 miejsc pracy oraz wsparcie dla 5 podmiotów zatrudniających osoby bezrobotne.

Ostatnim punktem porządku obrad było przedstawienie przez Zastępcę Dyrektora sytuacji na lokalnym rynku pracy za okres od 01.01.2017 r. do 31.05.2017 r. oraz omówienie szczegółowo form wsparcia, jakie Powiatowy Urząd Pracy w Kołobrzegu proponował osobom bezrobotnym, jak również form współpracy z lokalnymi pracodawcami.

Wobec zrealizowania planu oraz braku pytań Przewodniczący Pan Mirosław Terlecki podziękował członkom Rady za udział i zamknął posiedzenie.

Przewodniczący
Powiatowej Rady Rynku Pracy
w Kołobrzegu



Mirosław Terlecki